利益相反に関する自己申告書（厚労科研費等用）
新規申請者用

２０　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]摂南大学利益相反マネジメント委員長　殿
所属　　　　　学部　　　　　学科
職階　　　　　　　印

氏名

厚生労働科学研究費補助金または日本医療研究開発機構研究費（AMED）を申請するにあたって、下記のとおり申告いたします。

記
１．応募を予定している研究内容等について

	研究課題名

	区分
	所属機関名
	職名
	氏名

	研究代表者

	研究分担者

	研究分担者

	研究分担者

２．２０２１年　　　月　　　日付「摂南大学 利益相反に関する自己申告書」について、

□　相違ありません。

□　新たに報告すべき「経済的な利益関係（注）」が発生しましたので、別添のとおり、「摂南大学 利益相反に関する自己申告書」を再提出いたします。

以上

(注）「経済的な利益関係」とは、研究者が、自分が所属し研究を実施する機関以外の機関との間で給与等を受け取るなどの関係を持つことをいう。「給与等」には、給与の他にサービス対価（コンサルタント料、謝金等）、産学連携活動に係る受入れ（受託研究、技術研修、客員研究員・ポストドクトラルフェローの受入れ、研究助成金受入れ、依頼試験・分析、機器の提供等）、株式等（株式、株式買入れ選択権（ストックオプション）等）、及び知的所有権（特許、著作権及び当該権利からのロイヤリティ等）を含むが、それらに限定はされず、何らかの金銭的価値を持つものはこれに含まれる。なお、公的機関から支給される謝金等は「経済的な利益関係」には含まれない。
利益相反に関する自己申告書（厚労科研費等用）継続者用

２０　　　年　　　月　　　日
摂南大学利益相反マネジメント委員長　殿
所属　　　　　学部　　　　　学科
職階　　　　　　　印

氏名

厚生労働科学研究費補助金または日本医療研究開発機構研究費（AMED）を実施するにあたって、下記のとおり申告いたします。

記
１．実施している研究内容等について

	研究課題名

	区分
	所属機関名
	職名
	氏名

	研究代表者

	研究分担者

	研究分担者

	研究分担者

２．２０２１年　　　月　　　日付「摂南大学 利益相反に関する自己申告書」について、

□　相違ありません。

□　新たに報告すべき「経済的な利益関係（注）」が発生しましたので、別添のとおり、「摂南大学 利益相反に関する自己申告書」を再提出いたします。

以上

(注）「経済的な利益関係」とは、研究者が、自分が所属し研究を実施する機関以外の機関との間で給与等を受け取るなどの関係を持つことをいう。「給与等」には、給与の他にサービス対価（コンサルタント料、謝金等）、産学連携活動に係る受入れ（受託研究、技術研修、客員研究員・ポストドクトラルフェローの受入れ、研究助成金受入れ、依頼試験・分析、機器の提供等）、株式等（株式、株式買入れ選択権（ストックオプション）等）、及び知的所有権（特許、著作権及び当該権利からのロイヤリティ等）を含むが、それらに限定はされず、何らかの金銭的価値を持つものはこれに含まれる。なお、公的機関から支給される謝金等は「経済的な利益関係」には含まれない。